Директору МОУ «СОШ № 32
имени А.С. Пушкина»
С.А. Рогачевой
_________________________________ (Ф.И.О. полностью от кого) проживающей(его) по адресу:
___________________________
(по прописке)
___________________________
(фактический)
дом. тел.:
моб. тел.:

заявление.
Прошу Вас принять копии документов для участия в конкурсном отборе в 10 класс ________________________________________профиля.
                                 (указать профиль)
Ф.И.О.______________________________________________________
Дата рождения________________________
изучал иностранный язык___________________________________
изучаемый родной язык_____________________________________

С Положением о приеме в 10-е профильные классы (группы), размещенном на
сайте МОУ «СОШ № 32 имени А.С. Пушкина»
(адрес сайта ОУ: https://engschool32.gosuslugi.ru/),

______________________________	 		_________________
             (ознакомлен)	            (подпись)

 «_____»____________	2024 г.                               _______________
                                                                                                                                       (подпись)

[bookmark: _GoBack]